
4" e és 

> REPUBLICA DEL ECUADOR do : ULL-ODE 

cmajo 

e cm] 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS i 

oo RESOLUCION No.87-2-1-1- 03486 

ÓN _ BCN EUFEMLA UVIDÍA SÁLTOS. ' '- 
tres , 

«EN Sjercidio de las atriblciohes: señáladas” por” La señora 

Suparintendente. de -Compañias,, según Resoluciones Nos. 
ADM-863394 del 3! de diciembre de 198%; y ADM-587124 del 

23 de junio de 1987; 20 a 

CONSTID E RA DO: 

Notario Dima Quinto 1 Cantón. Guayaquil . doctor 
QUE el 14 de El 1987%%8 ha otorgado /ante el 

de 

Miguel' ernáza | Requ ra la sscritura fública de comsti- 
guetos simultánea de, da, Compañia. PROMOCION INDUSTRIAL 
A “PROCINDUSAS 

  

     

” z . . Y n AS - - A - = 

QUE ' a" "abogada Corráine. 38. de Fre f ha solicitado 
la aprobación de la indicada escritura pública a: cuyo 

efecto ha presentado cuatro copias certificadas de la 

misma; 

l certifiradyY de afiliación "/ 
de Guayaduil con el Ho.5.937, 

QUE el Deparfamento Juridico mediante ario 

No.SC-DJ-CAa-87-1375/del 2 de septiembre de 1987% h 

emitido informe favorable para la continuación del 

trámite, una vez que considera que se ha «dado cumpli - 

miento a lor requisitos legales respectivos; 

   
      

   

  

QUE ss ha presentado 
la Cámara de Industrias 
el 28 de agosgto de 198784 

En ejercicio de las atríbuciones que le confíere la 

Ley; 

RESUELVE: 

ARTICULO/PRIMERO.- APROBAR  -: la constitución / 
simultánea fe la Compañia PROMOCION INDUSTRIAL S.A 
PROC INDUSA “Can domicilio en la ciudad Jae Guayaquil, cun 

un crapitál  =ocial de DIECIOCHO MILLOMEZ SETSGIENTOS MIL 

SUCRES yáividido en diegiocho mil ssisciental accianes 

ordinarias y nominat4vaz de un mil sucres”/ rada una, de 

conformidas con los érminos constantes en la referida 
escritura pública. " 

    

' ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que «el MNotacío Miécimo 

Quinto de +zte Cantón al margen de. la matriz da la 
escritura pública que sé aprueba tome muta del contenida 

*r. 

 



. 4 

my Y -. 

. 4 0. 
. 

, e 
A “02% 

e REPÚBLICA DEL ECUADOR  * e 

SUPERINTENDERCIA DE COMPAÑAS , 

- Fnja ¿de 
Resolución Ho. rodas 03486 
Compañia: PROMOCEGH? EADUSTATAL S.A. PRÓCTHDIE 

de 12  prenante! Ferolución» y siénte raréón dla 'añota- c10n 
-o« . , a : . : : ” y : : 

ARTICULO tencenal DISPON Ju 41. .Registrado: 
CHA la 7 Pioopiadtad Adel Pd MD GUA qu; 1 iiscríiba la 
ianiicraiedja de domi que — teáliza "la compara 
AMERAF 1H E Hed TI INTEFAMERT CANE: Bl. Eh favor Je 
PPOMOCION —INDUSTRIAL : -S.én »* PROCINEÚSA del inmueble 
ea ales evo da ¿500 dia rr IPR  r apriet.a bar la 
eraraate Pesodndón , sjyente racón lo Mala incur ipeción. 

. ARTEGULO cuero. DISPONER O pap Pajistrador 
Mercantil del ocfrtósn talud, 13) y Laa iba Lujo em] 
cabro, Rayivdreo de iidistriales. e lu rar esóritura 
públida pisto «on La yrE FT Preiordar ins ¡o Ej =umpla 
Saro Dar donde Jl Ea rrperdorntet: oO aida er la pz cl hagisten. o , ET 

4 
ABATICULO QUIHTO,É- 1. DIPONER: "¿tío tanda er adas Y 

rsfel da acia pl AA rs pra uz jalo as mod vez, 
Eb UD de dul Grtaldc dde maviccdraoidación Gthay"quil. 
Me ejem dir de la ubica in deberá +tbiegarie a. áste 
Lie tuac Per. 

CUMPLIDO. dd rapida. 

COMUN LQUESE. Batir o Fracaso Las e inteiden 
DO a A = Y'SEL 887 / 

  

   
      

    

  

vidia alto 
PAY TS CHCARGADA 

o Econ. Eufemia 
ey INTENDENTE 

    

IARQMA HAVIDIA SAUDIM MOTI3H .8A 
liparsuO .némed lab ianeM abans  



Je PEN | Centir 00 QUE Hov3 

EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN 6A RESOLUCIÓN QUE ANTECEDE) QUEDA 

INSCRITO E. MPORTE DE FOJAS 275539 A 275584 $ 12392 O UL RearsTRo DE 

PROPIEDAD, Y ANOTADA BAJO El f 27016 D EL REPERTORIO. GUAYAQUIL) CATOR- 
CEDE SEPTIEMBRE D EM Velo OCHENTA Y 8 tETE. EL REGISTRA — 

DOR D ELA Pro 1IDAÉ: CA 
5 JON NN ZAREHIKU 
egistrador ie la Prepiedad del 

Conión Guayaquil 

SE TOMÉ NOTA DE ÉSTA RESOLUCIÓN A FOJA 93922 Dm. Rea18TRO DE PROPIE- 

DAD OE 1982, AL MÁRGIN DE LA INSORIPEIÓN RESPECTIVA. GUAYAQUIL) CATOR- 

p, E ia IL NOVECIUINTOS OCHENT A Y 81 ETE. EL RearaTra- 

  

LA dl D.. AA 
" En 

OTI DUNN ZAR 129 
Registrada sa la Prapisdad del 

sat ya yaquil 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hoy, Queda inscrita esta Resolución de fojas 19.742 

a 19.746, número 1.631 del Registro Mercantil, Libro de Industriales y anotada A 

bajo el número 13.727 del Repertorio.- Guayaquil, Septiembre veinticinco de mil 

novecientos ochenta y siete.- El Registrador mercansi ly y y) y Po 

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR AR RADE 

_ Sgistsador Mercantil del Cantón. ayaquil 
7 a Bo /      


